20/09/2024 sur www.armp.mr et somelec.mr 

2. Date limite de dépôt des offres : 21/10/2024 

3. Nombre d’offres reçues : Sept (07) offres 

4. Nom de l’attributaire : Groupement IVIC-Sarl /TREATED TIMBER PRODUCTS 

(PTY) LTD TTP/RAMTAS EMPRENYE SAN. VE TIC.A. S pour un montant de Sept 

Cent Quatre-Vingt-huit Mille Cinq Cent Dollars US ($ 788 500) et un délai de livraison 

de Quarante Cinq (45) jours. 

5. PV d’attribution : PV N° 01-CMI-2025 du 07-01-2025 

Nouakchott le, 12/02/2025 

Le Président de la Commission des marchés d’investissement du Groupe SOMELEC 

Dr. Sidi Salem MOHAMED EL ABD